
 

 

Tibor Földi  

Tibor Földi jest dyrektorem generalnym (CEO) Grupy Futureal odpowiedzialnym za sprawy budownictwa 

mieszkaniowego. Współpracę z Grupą Futureal rozpoczął w roku 2000 na stanowisku dyrektora działu 

budownictwa mieszkaniowego, a następnie objął funkcję dyrektora generalnego (CEO) części Grupy 

Futureal zajmującej się budową nieruchomości mieszkaniowych. Uczestniczył w przygotowaniu i realizacji 

wszystkich projektów Grupy Cordia, tworząc całą jej strukturę i markę we współpracy z właścicielami. 

Cordia uczestniczyła w budowie ponad 3 tys. mieszkań, a w chwili obecnej na etapie budowy i sprzedaży 

jest ponad 4 tys. lokali, natomiast dalszych 5 tys. mieszkań jest w fazie przygotowawczej. Pod jego zarządem 

Grupa Cordia osiągnęła pozycję największego dewelopera sektora nieruchomości mieszkaniowych na 

Węgrzech oraz dokonała ekspansji działalności na trzy kolejne kraje. Przed podjęciem współpracy z Grupą 

Futureal, zajmował stanowisko dyrektora finansowego w mniejszej firmie deweloperskiej. Tibor Földi jest 

absolwentem Wydziału Ekonomii Budapesztańskiego Uniwersytetu Ekonomicznego, gdzie studiował 

finanse.  

 

Pál János Darida 

Pál Darida zajmuje stanowisko dyrektora finansowego Grupy Futureal od roku 2005. W Grupie Futureal jest 

odpowiedzialny za opracowywanie strategii w zakresie finansowania, skarbowości korporacyjnej oraz 

zarządzania aktywami, a także ich wdrażanie. Pál Darida jest ponadto członkiem komitetu inwestycyjnego 

Grupy Futureal odpowiedzialnym za decyzje inwestycyjne grupy. Od 2005 roku pełni funkcję dyrektora 

generalnego Futureal Fund Management Co. Przez ostatnie 15 lat z powodzeniem zarządza finansowaniem 

projektów deweloperskich Grupy Cordia oraz Grupy Futureal. Pál Darida posiada 20-letnie doświadczenie 

w branży deweloperskiej; przed podjęciem współpracy z Grupą Cordia, pełnił funkcję Dyrektora ds. 

Finansowa Projektów Deweloperskich w CIB Bank Zrt. Jest absolwentem Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Budapeszcie (obecna nazwa: Uniwersytet Korwina w Budapeszcie), gdzie 

studiował w latach 1993 - 1998. 

 

Rezső Ezer 

W Grupie Futureal jest odpowiedzialny za strukturyzację złożonych transakcji oraz zarzadzanie relacjami 

inwestorskimi. W ramach sprawowanej funkcji zarządza wszystkimi działaniami dotyczącymi rynków 

kapitałowych w ramach grupy, m.in. przedsięwzięciami typu joint venture, platformami inwestycyjnym i, 

sekurytyzacją, itd. Posiada ponad 25-letnie doświadczenie zawodowe w branży. Przed rozpoczęciem 

współpracy z Grupą Futureal przez 13 lat prowadził własną firmę zajmującą się działalnością deweloperską 

i doradztwem inwestycyjnym. Wcześniej zajmował stanowisko dyrektora w regionalnej grupie firmy 

doradczej Andersen zajmującej się doradztwem w obszarze sektora nieruchomości, a przed objęciem tego 

stanowiska pełnił funkcję kierowniczą wyższego szczebla (senior manager) w PwC. W latach 90-tych Rezsö 

Ezer zajmował szereg stanowisk kierowniczych w dużym węgierskiej przedsiębiorstwie 

budowlanym/nieruchomościowym. Uzyskał tytuł Master of Science na Uniwersytecie Technicznym w 

Budapeszcie oraz na Budapesztańskim Uniwersytecie Ekonomicznym. Jest członkiem Królewskiego 

Stowarzyszenie Dyplomowanych Rzeczoznawców (MRICS).  

 

Grzegorz Janas 

Urodzony w 1974 roku, absolwent Uniwersytetu imienia Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie. Karierę 

zawodową rozpoczynał w BK-Daewoo Leasing w Lublinie, a następnie był związany z CTL-Laserinstruments 

w Warszawie. Po odbyciu aplikacji referendarskiej zatrudniony na stanowisku referendarza sądowego, 
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najpierw w Sądzie Rejonowym w Nowym Dworze Mazowieckim, a następnie w Sądzie Rejonowym w 

Warszawie. W trakcie pracy orzeczniczej oddelegowany do Ministerstwa Skarbu Państwa na stanowisko 

radcy ministra - szefa Zespołu do spraw Kontroli Procesów Prywatyzacyjnych. Po zakończeniu pracy w 

administracji państwowej związany z Grupą PGE i Wojskowym TBS Kwatera. Począwszy od maja 2016 roku, 

związany z Grupą PZU, gdzie pełni funkcję Dyrektora Biura Analiz Inwestycji oraz Prezesa Zarządu PZU 

Centrum Operacji. Członek licznych organizacji społecznych, uczestnik prac legislacyjnych związanych ze 

zmianami dotyczącymi dostępu do "zawodów prawniczych", ustawy o licencji syndyka, zmian związanych z 

egzekucją sądową i wykonywaniem zawodu komornika, oraz przepisów kodeksu cywilnego i kodeksu 

postępowania cywilnego. Jako prawnik specjalizuje się w prawie korporacyjnym, gospodarczym oraz 

dotyczącym obrotu nieruchomościami. Autor publikacji związanych z prawem spółek, ustawy o zastawie 

rejestrowym i rejestrze zastawów oraz ustawy o swobodzie działalności gospodarczej.  

 

Piotr Woźniak 

Posiada wykształcenie wyższe – jest absolwentem Uniwersytetu Gdańskiego (Wydział Bankowości i 

Finansów). Piotr Woźniak posiada ponad 25-letnie doświadczenie zawodowe na rynkach finansowych, na 

stanowiskach związanych z bankowością inwestycyjną oraz na stanowiskach menadżerskich i doradczych 

w spółkach kapitałowych prywatnych i publicznych.  Atutem jest dogłębna znajomość w zakresie analizy 

finansowej, będąca podstawą kontrolingu finansowego, wycen, rozwoju nowych przedsięwzięć, fuzji i 

przejęć oraz dezinwestycji, zdobyte na polskim rynku kapitałowym, bankowym oraz w międzynarodowym 

private equity. To doświadczenie jest wzbogacone wieloletnią praktyką w zakresie prowadzenia całokształtu 

działań w ramach Relacji Inwestorskich dla spółek giełdowych.  Przedsiębiorczy i decyzyjny w 

podejmowaniu wyzwań, posiadający doświadczenie we wprowadzaniu zmian i innowacji oraz w 

doskonaleniu istniejących  procesów biznesowych, a także zdeterminowany w osiąganiu uzgodnionych 

celów. Posiada unikalną umiejętność łączenia budowania strategii biznesowych firm ze strategiami 

budowania relacji inwestorskich, w tym pozyskiwania kapitałów odpowiednich klas. Karierę zawodową 

rozpoczął w 1994 roku w Domu Maklerskim Banku Gdańskiego SA. Później pracował w firmach związanych 

z rynkiem kapitałowym (m. in. Wood&Co., TFI  Pioneer, DM Millenium czy CDM Pekao S.A.) oraz w Banku 

Pekao SA w Pionie Controllingu. W latach 2002-2004 pracował jako kontroler finansowy w amerykańskim 

funduszu private equity Magnum Group Investment Holding, prowadzącym inwestycje w obszarze 

wydobycia i przerobu ropy naftowej i gazu ziemnego. W latach 2007-2011 pracował w CC Group jako IR 

Manager, gdzie prowadził doradztwo w zakresie strategii Relacji Inwestorskich. W latach 2011-2012 pełnił 

funkcję Wiceprezesa Zarządu, CFO w IndygoTech Minerals S.A. Następnie w latach 2012-2013 Prezes 

Zarządu Baltic Ceramics S.A., a także Prezes Zarządu Baltic Ceramics Investments S.A., gdzie uzyskał 

ofertę nabycia akcji spółki przez inwestora strategicznego. W latach 2014-2018 doradca zarządu w Colian 

Holding S.A., gdzie doradzał przy planowaniu i analizie realizacji budżetu Grupy, Relacjach Inwestorskich, 

a także przy delistingu akcji spółki.  Zasiadał w radach nadzorczych spółek publicznych Kredyt-Inkaso 

(2016), Qumak S.A w likwidacji (2015-2019), Krynicki Recykling S.A. (2016-2019), Libet S.A. (2017-2018) 

oraz Artifex Mundi S.A. (2017-2019). Obecnie zasiada w radach nadzorczych spółek publicznych Polnord 

S.A. (od 2017) oraz Lentex S.A. (od 2019). Prowadzi własną działalność gospodarczą Piotr Woźniak 

Management oraz firmę ZENIT Management sp. z o.o. z siedzibą Warszawie, gdzie pełni funkcję prezesa 

zarządu. Sprawuje funkcję dyrektora finansowego (CFO) Forever-Entertainment S.A. z siedzibą w Gdyni. 

Jest założycielem członkiem zarządu Stowarzyszenia Niezależnych Członków Rad Nadzorczych. 

 


